Zakład zastrzega sobie prawo wyboru oferen­
ta bez podania powodów. _____ 2918-K

Instytut Morski w Gdańsku, ul. Długi Targ 
nr 41-42 — ogłasza przetarg nieograniczony na 
sprzedaż jednego samochodu ciężarowego marki 
„Skoda” — furgon typ 1201. Nr rej. GK-1605. 
Cena wywoławcza — zł 32.000 (słownie: złotych 
trzydzieści dwa tysiące).

Przetarg odbędzie siię po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia, tj. 28. 6. 1961 roku.

Miejsce przetargu — Gdańsk, ul. Długi Targ 
nr 41-42. Wadium w wysokości 10 proc. należ­
ności sumy wywoławczej należy wpłacić w ka­
sie instytutu w godz. od 9 — 14.